

DENTAL CAJAZEIRAS

AV SEVERINO CORDEIRO 402 BAIRRO: JARDIM OASIS CEP: 58.900-000.
 CNPJ: 09.210.219/0001-90 CGF: 16.154.744-3
 TEL/FAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB
 EMAIL: dentalcajazeiraseletronico@gmail.com

MUNICÍPIO DE POTENGI-CE
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.02.21-SS
 Data da sessão: 23/03/2022
 Horário: 14h:30



A empresa DENTAL CAJAZEIRAS – PAULO JOSE MAIA EMERALDO SOBREIRA, INSCRITA NO CNPJ Nº 09.210.219/0001-90, CGF: 16.154.744-3, SEDIADA A AV. SEVERINO CORDEIRO, 402; BAIRRO: JARDIM OASIS; CEP: 58.900-000 CAJAZEIRAS-PB, TEL/FAX: (83)-3531-3217; (83) 99306-0554, EMAIL: dentalcajazeiraseletronico@gmail.com se propõe a fornecer o material discriminado, atendendo todas as condições estipuladas no Edital de Licitação, e nos valores abaixo:

DO OBJETO

1.1. A presente licitação tem por objeto o Registro Formal de Preços Relativos à aquisição de equipamentos e material permanente para as unidades de saúde do município de Potengi, conforme as propostas nº 10250.171000/1210-05 e o remanescente da proposta nº: 10250.171000/1200-01, FNS/MS, de interesse da secretaria municipal de saúde, no âmbito do município de Potengi, estado do Ceará, conforme detalhamentos constantes neste Edital e anexos, os quais deverão observar os padrões mínimos de qualidade exigíveis, conforme especificações detalhadas constantes do Termo de Referência - Anexo I deste edital.

LOTE 02						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	ARMÁRIO EM AÇO - ALTURA 100CM A 210CM X LARGURA 70 A 110CM, 03 OU 04 PRATELEIRAS CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA 40KG AÇO / ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM/ 03 OU 04 / 40KG.	UND	1	MODELO MOVEIS	R\$ 1.743,33	R\$ 1.743,33
2	CARRO MACA SIMPLES - AÇO INOXIDÁVEL OU ALUMÍNIO COM GRADES LATERAIS	UND	1	MODELO MOVEIS	R\$ 1.430,00	R\$ 1.430,00
3	CARRO DE CURATIVOS - MATERIAL DE CONFEÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL. ACESSÓRIOS BALDE E BACIA.	UND	1	MODELO MOVEIS	R\$ 880,00	R\$ 880,00
4	BIOMBO - AÇO INOXIDÁVEL; TAMANHO TRIPLO; POSSUIR RODÍZIOS.	UND	3	MODELO MOVEIS	R\$ 880,00	R\$ 2.640,00
5	CADEIRA DE BANHO / HIGIÊNICA - MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO; FERRO PINTADO. ESTRUTURA: FIXA. CAPACIDADE: ATÉ 100KG; SEM COLETOR. POSSUIR APOIO DO BRAÇO, POSSUIR APOIO DOS PÉS.	UND	2	CDS	R\$ 1.320,00	R\$ 2.640,00
6	CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER MECÂNICA - (CABECEIRA E PESEIRA REMOVÍVEIS); (COLCHÃO D28).	UND	5	MODELO MOVEIS	R\$ 5.280,00	R\$ 26.400,00

Paulo Jose Maia
 Emeraldaldo
 Sobreira:09210219000190

Assinado de forma digital por
 PAULO JOSE MAIA EMERALDO
 SOBREIRA:09210219000190
 Dados: 2022.03.22 19:41:50



DENTAL CAJAZEIRAS

AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO: JARDIM OASIS CEP 58 900-000
 CNPJ: 09.210.219/0001-90 CGF: 16.154.744-3
 TEL/FAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB
 EMAIL: dentalcajazeiraseletronico@gmail.com

7	CAMA PPP - EXECUTADOS POR COLUNA HIDRÁULICO E PISTÕES A GÁS. MOVIMENTOS CONTROLADOS POR PEDAIS E ALAVANCAS. POSSIBILITA OS MOVIMENTOS DE ELEVAÇÃO DE ALTURA ATRAVÉS DE MACACO HIDRÁULICO BLINDADO, TRENDELEMBURG, REVERSO DO TRENDELEMBURG E INCLINAÇÃO DO DORSO. ARTICULADO EM 3 SEÇÕES, SENDO DORSO, ASSENTO E PERNAS, COM ESTRUTURA EM TUBOS DE 25X25X1,2MM, TOTALMENTE REVESTIDO EM ABS TERMO CONFORMADO DE ALTO IMPACTO, REMOVÍVEL QUE PERMITE UMA BOA LIMPEZA E ASSEPSIA. COLCHÃO DE ESPUMA, DE DENSIDADE D-33, REVESTIDO EM COURVIM, DE ACORDO COM AS PARTES DO LEITO DA CAMA (TRI-PARTIDO), VULCANIZADO. CAPACIDADE DE CARGA 180KG.	UND	2	MODELO MOVEIS	R\$ 11.550,00	onze mil, quinhentos e cinquenta reais	R\$ 23.100,00	vinte e três mil e cem reais	
8	CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS (DIVERSOS) - TIPO: ROUPA SUJA. MATERIAL DE CONFEÇÃO: TAMPA EM AÇO INOX. CAPACIDADE OU DIMENSÕES: ALTURA DE 70CM A 90CM X LARGURA DE 60CM A 70CM X COMPRIMENTO DE 70CM A 100CM	UND	2	MODELO MOVEIS	R\$ 4.620,00	quatro mil, seiscentos e vinte reais	R\$ 9.240,00	nove mil, duzentos e quarenta reais	
9	ESTANTE - MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO; FERRO PINTADO. CAPACIDADE DAS PRATELEIRAS: DE 101 A 200KG; POSSUIR REFORÇO.	UND	3	MODELO MOVEIS	R\$ 748,00	setecentos e quarenta e oito reais	R\$ 2.244,00	dois mil, duzentos e quarenta e quatro reais	
VALOR TOTAL DA PROPOSTA								R\$ 70.317,33	
								setenta mil, trezentos e dezessete reais e trinta e três centavos	

PRAZO DE ENTREGA E GARANTIA: A licitante DECLARA que fornecerá o objeto da licitação conforme definido no Termo de Referência deste Edital.

VALIDADE DA PROPOSTA: A proposta deverá ter prazo mínimo de validade de 60 (sessenta dias) consecutivos, contados da data da abertura da sessão pública.

PRAZO DE PAGAMENTO: A licitante DECLARA que acatará o pagamento da Administração conforme definido na minuta contratual deste Edital.

PAULO JOSE MAIA
 ESMERALDO
 SOBREIRA:09210219000190
 Assinado de forma digital por
 PAULO JOSE MAIA ESMERALDO
 SOBREIRA:09210219000190
 Dados: 2022.03.22 19:41:59
 -03'00'
 0190

DENTAL CAJAZEIRAS

AV SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO: JARDIM OASIS CEP: 58.900-000
CNPJ: 09.210.219/0001-90 CGF: 16.154.744-3
TEL/FAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB
EMAIL: dentalcajazeiraseletronico@gmail.com

Declaro:

1) que estão incluídas nesta proposta comercial, as despesas com todos os impostos, taxas, encargos sociais, encargos fiscais, desembaraço aduaneiro, frete, encargos previdenciários e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto da licitação.

NOME DE FANTASIA: DENTAL CAJAZEIRAS
RAZÃO SOCIAL: PAULO JOSÉ MAIA ESMERALDO SOBREIRA
CNPJ: 09.210.219/0001-90
INSC. EST.: 16.154.744-3
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X) NÃO ()
ENDEREÇO: AV. SEVERINO CORDEIRO, 402.
BAIRRO: JARDIM OÁSIS CIDADE: CAJAZEIRAS-PB
CEP: 58.900-000 **E-MAIL:** dentalcajazeiraseletronico@gmail.com
TELEFONE/FAX: (83) 99306-0554 / 3531-3217
CONTATO DA LICITANTE: TELEFONE: (83) 99306-0554 / 3531-3217
BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0099-X CONTA CORRENTE: 17367-3

Cajazeiras - PB, 22 de Março de 2022.

PAULO JOSE MAIA Assinado de forma digital por
ESMERALDO PAULO JOSE MAIA ESMERALDO
SOBREIRA:09210219000190 SOBREIRA:09210219000190
SOBREIRA:09210219000190 Dados: 2022.03.22 19:42:10 -03'00'

(Paulo José Maia Esmeraldo Sobreira / Proprietário)
RG 99029168294 SSP-CE, CPF 959.145.283-72.

